
,*, Financováno: : Evropskou unii
* * NextGenerationEU

>;_ NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

®MINISTERSTVO PRÁCE

A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

Protokol
o jednání hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pověřené k provádění úkonů
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), v souladu
s § 42 zákona, podlimitní veřejné zakázky na stavební práce - zjednodušené podlimitní řízení:

Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích
které se uskutečnilo dne 21. října 2024 v 13:00 hod.

Místo konání: Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

ČlenovC komise:

Ing. Petr Machek
Mgr. Pavel Hrala
Josef jůzl
Jana Dubová
Radek Soška

Hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 2. října 2024,
se sešla na svém druhém zasedání dne 21. října 2024 za účasti čtyř jmenovaných členů hodnoticí komise
a jednoho jmenovaného náhradníka za člena hodnotící komise.

Firmy DS-DRYWALL s,r.o. a ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, byly dne 11. října 2024 vyzvány,
prostřednictvím profilu zadavatele, k písemnému objasnění předložených údajů, dokladů nebo doplnění
dalších nebo chybějících údajů, dokladů, v souladu s § 46 zákona, Písemná ob.jasnění, doplnění bylo
požadováno doručit v elektronické podobč prostřednictvím elektronického nástroje, a to nejpozději
do pátku 18. října 2024 do 12:00 hod.

Firma DS-DRYWALL s.r.o. byla dne 11. října 2024 požádána, prostřednictvím profilu zadavatele,
o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, v souladu s § 113 odst. 4
zákona. Písemné zdůvodněni způsobu stanovení mimořádnč nízké nabídkové ceny bylo požadováno
doručit prostřednictvím elektronického nástroje, nejpozději do pátku 18. října 2024 do 12:00 hod.

Jana Dubová, zástupce zadavatele, předložila členům hodnotící komise doručené doklady firem DS-
DRYWALL s.r.o. a ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou.

Dne 11, října 2024 byly firmou ATOS, spol. s r.o. doručeny následující doklady: vysvědčení o maturitní
zkoušce - požadovaný doklad prokazující vzdělání člena realizačního týmu; požadované vyplněné čestné
prohlášení k vyloučení střetu zájmů; Osvědčení o autorizaci autorizovaného technika v oboru pozemní
stavby.

Dne 18. října 2024, v požadované stanovené lhůtě, byly firmou DRYWALL s.r.o. doručeny následující
doklady: písemné objasnění ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, písemné objasnění
k nejasnostem v předložené nabídce (u obou dokladů je uveden datum 17.10.2021, elektronický podpis je
s aktuálním datem 18.10.2024), vysvědčení o maturitní zkoušce - požadovaný doklad prokazující
vzdělání člena realizačního týmu a čestné prohlášení o podílení se na plněni veřejné zakázky tohoto člena,
nevyplněné čestné prohlášení k vyloučeni střetu zájmů.

Dne 18. října 2024, po stanovené lhůtě (12:53:23), byl finnou DRYWALL s.r,o. doručeľ1 následující
doklad: požadované vyplněné čestné prohlášeni k vyloučení střetu zájmů. Všichni členové komise,
v souladu s § 46 odst. l zákona, promíjí zmeškání stanovené lhůty.



Členové hodnotící komise posoudili všechny výše uvedené zaslané doklady a považuji je za dostatečné.
Obě výše podané nabídky splnily podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu - viz přílohy
tohoto protokolu - Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení - 2x.

Na základě vyhodnoceni nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybrala
hodnotící komise k uzavření smlouvy o dílo firmu DS-DRYWALL s.r.o., Bydlinského 1563/48, 390 02
Tábor, IČO: 02234891.

Firma DS-DRYWALL s.r,o. není akciovou společností, členy hodnotící komise nebylo ověřováno, zda
má dodavatel vydány výlučně zaknihované akcie.

Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem finny DS-DRYWALL s.r.o., podle
zákona o některých opatřeních proti legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a vztah
těchto osob k dodavateli, jsou patrné z Částečného výpisu platných údajů z evidence skutečných majitelů
této finny - viz příloha tohoto protokolu - Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů
firma DS-DRYWALL s.r.o.

Hodnotící komise má k dispozici veškeré doklady o kvalifikaci výše uvedené firmy, které byly
požadovány zadávací dokumentaci. Všemi členy hodnotící komise bylo rozhodnuto, že vybraný
dodavatel nebude vyzýván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů.

Přílohy: Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma DS-DRYWALL s.r.o.
Posouzeni splněni podmínek účasti v zadávacím řízení firma ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad
Sázavou
Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů firma DS-DRYWALL s.r,o.

Podpisy členů kom" e:

Ing. Petr Mache

Mgr. Pavel Hral

Josef jůzl

Jana Dubová

Radek Soška



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Hum polec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Vybudováni dětské skupiny v Hněvkovicích

Podmínka účasti
Titulní list nabídky

Dcklad o poskytnutní jistoty - 300 000,- kč

jčestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 16.6.2024

|výpis z obchodního rejstříku
Zl Provádění staveb, jejich změn a odstraňování '
Osvědčeni o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Pozemní stavby" (lP00 nebo TP00
nebo SPOD)
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. l
Název stavební zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, VC. jména, přIjmení. funkce,,
telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce Qbjednate|e, k ověření v seznamu
uvedených údajů; údaje o postaveni účastníka zadávacího řízení jako poskytovatele stavebních
prací v dodavatelském systému (generálni dodavatel, poddodavatel, člen sdružení apod.): popis
prací provedených účastníkem zadávacihc} řízení: místo plnění; doba plněni: finanční cbjem
novostavby, opravy nebo rekonstrukce objektu pozemního stavitelství - stavby občanské
vybavenosti - lx či dalších objektů pozemního stavitelstvi - 2x.

DS-DRYWALL s.r.o.
Titulní list nabídky ze 4.10.2024

pojištěni bezpodmínečné
záruky a písemné prohlášení-

HDI Global Specialty SE. Do
31.1.2025.

Cp ze 4.10.2024.

výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje o dodavateli zapsané v
seznamu k 02.10.2024.

Minimálně 3 stavební zakázky obdobného charakteru.

Předmětem 1 stavební zakázky byla novcstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pozemního
stavitelství - stavba občanské vybavenosti v min. hodnotě 15 mil. KČ bez DPH.

Předmětem dalších 2 stavebních zakázek byla novostavba, oprava nebo rekonstrukce objektu
pozemního stavitelství v min. hodnotě 10 mil, Kč bez DPH (každá ze stavebních akci).

Seznam stavebních prací z
3.10.2024. Dokončeno 2023, t

2024. Město Neveklov,
novostavba pečovatelského
domu x Obec Popelín, nová
hasičská zbrojnice x Město

Tábor, přístavba MŠ. Cca 46,7 x
13,3 x 10,1 mil. KČ bez DPH.

Osvědčení objednatele o
řádném plněni - 3x. Provedeno
včas, odborně, v požadované

kvalitě - 3x.

Předložená osvědčeni budou vydána na výše specifikované stavební zakázky - min. 3 osvědčeni
cbjednatele. Osvědčení musí obsahovat údaj o řádném pcskytnutí a dokončeni stavebních prací.

Realizační tým. Stavbyvedoucí - osoba odpovědná za řIzenI díla. Pracovněprávní vztah k
účastníku zadávacího řízení. VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru. OOA PS (1PÔ(J x tp® x Cp - seznam techniků z
SPOD). Minimálně 5 let praxe při řízeni PS na pozici hlavního stavbyvedoucího či'3.10.2024. Michal Smažík, ČKAIT
stavbyvedoucího. Zkušenosti na této pozici při realizaci minimálně 2 stavební akce - novostavba, ' 0101648 sp 00, Cp z 3.10.2024 -
oprava nebo rekcnstrukce objektu ps v min, hodnotě 10 mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních zaměstnanec firmy, vysvědčení
akci. o maturitní zkoušce - SPŠS
Seznam osob, uvedeni vztahu osoby k účastníku zadávacího řízení, doklad o vzděláni a DOA, zaměření Pozemní stavby, Cp o
profesní životopis - VC. zkušeností a praxe, musí být opatřen datem, podpisem a Cp, že se bude podáení se ze 17.10.2024.
na plněni VZ osobně podílet.
Čestné prohlášení k vyIoučenI střetu zájmů. Cp z 18.10.2024. " """"
Čestné prchlášeni o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím, Cp ze 4.10.2024. " "'
Seznam poddedavatelů - identifikační Udaje, předmět. Stavbyvedoucí nesmí být plněn """ Prohlášeni seznamu '""
pQddodavatelem. pQdgodavatelů z 3.10.2024.
Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx) Navrh~UUvT~= ' -

' 3.10.2024
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xis, .xlsx) splněno

Nabídka z
Doplnění, objasnění z
Nabídková cena bez DPH

4. 10. 2024
18. 10. 2024

17 687 267,77 Kč



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Hum polec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích

PodmínŔa účasti ATOS, spol. S r.o.
Titulní list nabídky TitulnI list nabídky z 3.10.2024

Záruční listina k pojistné " "
Dcklad o pôskytnutní jistoty - 300 000,- KČ smlouvě Generali česká

pojišt'ovna a.s., platnost do
2.1.2025.

Čestné prohlášeni základni způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 16.6.2024 Cp z 3.10.2024.

výpis z obchodního rejstříku výpis ze seznamu
.ZL Prováděni staveb, jejich zmeň a odstraňováni kvahfikovaných dodavatelů.
Osvědčeni o autorizaci či osvědčení c registraci pro obor ,,Pozemní stavby" (lP00 nebo TP00 Údaje o dodavateli zapsané v
nebo SPOD) seznamu k 03.10.2024.
Seznam sEavebnich prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávaciho"řízenÍ.

Název stavební zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, VC. jména, přÍjmenj, funkce,
telefonického a e-mailového kontaktu pňsíušného zástupce objednatele, k ověřeni v seznamu
uvedených údajů; údaje o postavení účastníka zadávacího řízeni jako poskytovatele stavebních
prací v dodavatelském systém u (generální dodavatel, poddodavatel, člen sdruženi apod.): popis
prací provedených účastníkem zadávacího řIzení; mistc plnění: doba plnění: finanční objem
novostavby, opravy nebo rekonstrukce objektu pozemního stavitelství - stavby občanské
vybavenosti - lx či dalších objektů pozemního stavitelství - 2x.

Minimálně 3 stavební zakázky obdobného charakteru.

l

Předmětem 1 stavební zakázky byla novostavba, oprava nebe rekonstrukce objektu pozemního!
stavitelství - stavba občanské vybavenosti v min. hodnotě 15 mil. Kč bez DPH,

Předmětem áalšIch 2 stavebních zakázek byla novostavba, oprava nebo rekonstrukce objektui
pozemního stavitelství v min. hodnotě 10 mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akcí).

|Před|ožená osvědčeni budou vydána na výše specifikované stavební zakázky - min. 3 osvědčení'
objednatele. Osvědčení musí obsahovat údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Realizační tým. Stavbyvedoucí - osoba odpovědná za řízení díla. Pracovněprávní vztah k
účastníku zadávacího řízeni. VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, OOA PS (IP00 x TP00 x
SPOD). Minimálně 5 let praxe při řízeni PS na pozici hlavního stavbyvedouciho či
stavbyvedoucího. Zkušenosti na této pozici při reallzaci minimálně 2 stavební akce - novostavba,
oprava nebo rekcnstrukce objektu ps v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních
akcí.
Seznam osob, uvedení vztahu osoby k účastníku zadávacího řIzenľ, doklad o vzděláni"'a "OOA
profesní životopis - vC. zkušeností a praxe, musí být opatřen datem, podpisem a Cp, že se bude
na plněni VZ osobně podílet.
Čestné prohlášeni k vyloučenI střetu zájmů.
Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím.

Seznam stavebních prací z
3.10.2024. Dokončeno 2020,
2022, 2023. Kraj Vysočina -

Domov Háj Světlá nad Sázavou,
Město Náměšť' nad Oslavou -
· Sokolovna Náměšť' nadOslavou, Město Humpolec - MŠ
Humpolec. Cca 50,6 x 43,9 x
58,7 mil. KČ bez DPH. Čestná

prohlášení - osvědčeni o
realizaci akce 3x. Provedeno

řádně a odborně

Seznam členů realizačního týmu
z 3.10.2024. Milan Kruml -

zaměstnanec, ČKAIT 0011607
tp 00, Cp z 3.10.2024 - ,

zaměstnanec firmy, životopis '
vc. Cp o podíleni se. '

Vysvědčení o matu ritní zkoušce l
- SPŠS, studijní obor pozemní !

stavitelství.
Cp z 11.10.2024.
Cp z 3.10.2024.

Seznam poddodavatelů - identiň kační Udaje, předmět. Stavbyvedoucí nesmí být plněn Seznam poddodavatelů z
poddodavatelem. 3.10.2024.
Dcplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, ,docx) ' Návrh sinIouvy o dílu l

3.10.2024
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xis, ,xlsx) SPLNĚNO

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

4. 10. 2024
19 333 333,00 Kč



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Krajský soud v českých
Budějovicích" dne 19.10.2024 v 22:11:30. EPVid:D3xRZimj5sA6NDwUv5mpiA

částečný výpis platných údajů

Spisová značka:
Název:
ldentifikační číslo:
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel:

z evidence skutečných majitelů vedené
Krajským soudem v českých Budějovicích

oddíl C, vložka 22176
C 22176 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
DS-DRYWALL s.r.o.
022 34 891

DAVID ŠÍP, nar. duben 1976
Státní přIslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno na přímé účasti.
Vlastnictví podílu na hlasovacích právech. Velikost podIlu: 100 %.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. května 2021

zapsáno 4. května 2021

Údaje platné ke dni: 19, října 2024 03:54 1/1


